

DPC Ørbæk Holding ApS

CVR-nr. 36549327

Elme Alle 4

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Direktør

Navn: Daniel Høygaard Ørbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DPC Ørbæk Holding ApS
Elme Alle 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36549327
Stiftet: 24.02.2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 24.02.2015 - 31.12.2015

Direktion

Daniel Høygard Ørbæk, direktør

Bank

Jyske Bank
Toldbod Plads 1
9000 Aalborg

Advokat

Hovmøller & Thorup
Strandvejen 4
9000 Aalborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 402.411 kr. Resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(12.528)
Driftsresultat		(12.528)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		538.556
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		526.028
Skat af ordinært resultat	1	(123.617)
Årets resultat		402.411
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		252.411
		402.411

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		763.556
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>763.556</u>
Anlægsaktiver		<u>763.556</u>
Likvide beholdninger		<u>224.972</u>
Omsætningsaktiver		<u>224.972</u>
Aktiver		<u><u>988.528</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000
Overført overskud eller underskud		<u>402.411</u>
Egenkapital		<u>627.411</u>
Skyldig selskabsskat		123.617
Anden gæld		<u>237.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>361.117</u>
Gældsforpligtelser		<u>361.117</u>
Passiver		<u><u>988.528</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	225.000	0	225.000
Foreslået udbytte	0	150.000	150.000
Årets resultat	0	252.411	252.411
Egenkapital ultimo	225.000	402.411	627.411

Noter

					2015
					kr.
1. Skat af ordinært resultat					<u>123.617</u>
Aktuel skat					<u>123.617</u>
					Kapitalandele i associerede virksomheder
					kr.
2. Finansielle anlægsaktiver					<u>225.000</u>
Tilgange					<u>225.000</u>
Kostpris ultimo					<u>538.556</u>
Andel af årets resultat					<u>538.556</u>
Opskrivninger ultimo					<u>763.556</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo					<u>763.556</u>
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Helena Park ApS	Aalborg	ApS	45,00	1.696.790	538.556

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.